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Orientering om ladestandere til hybrid- og elbiler  
 

6. oktober 2022 
 
Kære medlem 
 
Bestyrelsen er glade for at kunne meddele, at ladestanderne til hybrid- og elbiler nu er klar til drift. 
 
Der er indledningsvis 5 ladestandere, der hver kan betjene 4 opladninger ad gangen.  
 
Derudover har vi i tilknytning til de 5 ladestandere forberedt en udbygning med yderligere 5 
ladestandere, som vi kan sætte i drift, når der bliver behov for flere ladepladser. 
 
Ladestanderne er monteret i Cedervangen, Enevangen, Ligustervangen, Magnolievangen og 
Pinievangen. Alle steder er de opstillet på parkeringsplads øst. 
 
Der er opsat skilte ved ladepladserne, hvorpå parkeringsreglerne i forbindelse med benyttelse af 
ladepladserne fremgår. Ligeledes er der opmærket parkeringsfelter til pladserne ved standerne. 
Pladserne må kun benyttes i forbindelse med påladning. Husk at have en korrekt indstillet P-skive i 
forruden.  
I tidsrummet 07.00 – 21.00 er det muligt at oplade i op til 4 timer ad gangen. 
I tidsrummet 21.00 – 07.00 kan pladserne benyttes til opladning over natten, og der er ikke 
tidsbegrænsning i denne periode. 
Ladestanderne er forbeholdt medlemmer af Grundejerforeningen Rønneholtparken. 
 
For benytte anlægget skal du have en brugerlicens. Den får du ved at udfylde vedlagte skema og 
aflevere det til foreningens kontor ved varmecentralen eller sende det til 
kontoret@roenneholtparken.dk. Licensen koster 5.000,- kr. inkl. moms, som vil blive faktureret af 
foreningen. Licensen refunderes ikke ved ejerskifte, idet den overdrages til køberen af huset. 
Du skal også have en aftale med HomeCharge, og i vedlagte brochure ”Kom godt i gang” finder du 
den nødvendige information. 
 
Prisen for opladning vil være baseret på den aktuelle spotpris på el med et aktuelt tillæg på 0,49  kr. til 
HomeCharge og 0,60 kr. til foreningen. 
 
God fornøjelse hvad enten du allerede har en hybrid- eller elbil, eller du påtænker at anskaffe én. 
 
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
Grundejerforeningen Rønneholtparken 
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